[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  31
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/5/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A Estrada Vicinal Estação Toledo é uma importante via de acesso entre Botucatu e a Vila Toledo em São Manuel, também possui uma grande movimentação e diversos tipos de locomoção como carros, motocicletas, carroças, bicicletas, pequenos caminhões, ônibus e também pessoas que por ela percorrem a pé.

É uma estrada de terra bastante extensa e de muita serventia, porém está necessitando de reparos urgentes, antes que as chuvas façam maiores estragos.
Sendo assim, para oferecer mais segurança a todos que circulam por referida via, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, a necessidade de realizar a manutenção da Estrada Vicinal Estação Toledo, que faz a ligação entre o Município de Botucatu e a Vila Toledo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de maio de 2024.
Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS
AWCN/mcpr
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br